МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128»г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54;e-mail: 128sad.krd@mail.ru
ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 73
«О создании аттестационной комиссииМБДОУМО г. Краснодар «Детский сад №128»для проведения аттестации педагогических работниковс целью подтверждения соответствия занимаемой должности»

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и согласноприказу Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Обутверждении порядка проведения аттестации педагогических работниковорганизаций, осуществляющих образовательную деятельность»,п р и к а з ы в а ю:1. Организовать проведение аттестации педагогических работниковМБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128» в 2024-2025 учебном году всоответствии с федеральными и региональными актами.2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работниковстаршего воспитателя Марченко Татьяну Ивановну.3. Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогическихработников в составе 5 человек:
– Председатель комиссии – заведующий Мальцева НатальяАлександровна
– Заместитель председателя комиссии – старший воспитательМарченко Татьяна Ивановна

– Секретарь комиссии – педагог-психолог Маник Олеся Анатольевна– Члены комиссии:инструктор по физической культуре Глазунова Яна Викторовна,учитель-логопед (представитель выборного органа первичнойпрофсоюзной организации) Быкова Любовь Михайловна4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗаведующийМБДОУМО г. Краснодар«Детский сад №128» Н.А. Мальцева

mailto:128sad.krd@mail.ru

		2024-09-09T20:50:40+0300
	Мальцева Наталья Александровна